@ PAU Hapital F. Mitterrand vers PAU Gare de Pau par PAU Bosquet Edition eté 2025

BIEN VOYAGER AVEC IDELIS :
» munissez-vous d’un titre de transport avant votre montée
dans le bus de la ligne F,

PAU Hépital F. Mitterrand 6:22 09:2409:42|09:59|10:14(10:30 | 10:46| 11:01 | 11:17 | 11:33 | 11:48 | 12:04 | 12:20 | 12:35|12:50| 13:06 | 13:21|13:36 | 13:52| 14:08 | 14:23 | 14:39 | 14:55| 15:11 18:45(19:01/19:18|19:31|19:47 |20:04 | 20:17|20:33|20:56 | 21:23|21:47|22:10|22:31|22:54 |23:15 23:59 | 00:43 « achetez votre titre sur les distributeurs automatiques de titres

DU LUNDI AU VENDREDI

Vendredi uniguement

Buros - Le Hameau 6:24 09:26 09:44 10:0110:16|10:32 10:48 11:03 11:19 11:35 11:50  12:06 12:22 12:37|12:52 13:08 13:2313:38 13:54 14:10 14:25 14:41 14:5715:13 18:47/19:03 19:20 19:3319:49 20:06 20:19 20:35 20:58 21:25 21:49 22:12 22:33/22:56 23:17| 00:01 | 00:45 situés aux stations Febus, A

Catherine de Bourbon Quai C 6:27 09:30 09:48 10:05 10:20 10:36 10:52 11:07 11:23 11:39 11:54 12:10 12:26 12:41 12:56 13:12 13:27 13:42 13:58 14:14 14:29 14:45 15:01 15:17 18:50 19:06 19:23|19:36 19:52 20:09 20:22 20:38 21:01 21:28 21:52 22:15 22:36 22:59 23:20| 00:04  00:48 » faifes signe au conducteur pour que [e bus sarréte, - ! T
« entrez par toutes les portes, déverrouillez les portes a l'aide du @®® idelis.fr | FMositites

Tourasse - Cité Administrative Quai C 6:31 09:34 09:52 10:09 10:24|10:40 10:56 11:11 11:27 11:43 11:58 12:14 12:30 12:45/13:00|13:16 13:31 13:46 14:02 14:18 14:33 14:49 15:05 15:21 18:5519:11 19:28 19:41 19:57 20:13 20:26 20:42 21:0521:32 21:56 22:19 22:40 23:03 23:24| 00:08  00:52 SerenEuS el parie

PI. du Foirail 6:34 09:37 09:55 10:12 10:27 10:43 10:59 11:14 11:30 11:46 12:01 12:17 12:33 12:48 13:03 13:19 13:34 13:49 14:05 14:21 14:36 14:52 15:08 15:24 18:5819:14 19:31 19:44 20:00 20:16 20:29 20:45 21:08 21:35 21:59 22:22 22:43 23:06 23:27| 00:11 | 00:55  laissez les passagers descendre avant de monter,

Les Halles - Despourrins 6:36 09:39 09:57 10:14 10:29 10:45 11:01|11:16 11:32 11:48 12:03 12:19/12:35 12:50|13:05 13:21 13:36 13:51 14:07|14:23 14:38|14:54 15:10 15:26 19:00/19:16|19:33|19:46 20:02 20:18 20:31 20:47 21:10 21:37 22:01 22:24 22:45 23:08 23:29| 00:13 | 00:57 ";:Z:)‘i-‘lf;g;;fe'a TR UL & | ST S5 e ees &

PI. d'Espagne - Bosquet Quai A 6:37 09:40 09:58 10:15 10:30 10:46 11:02 11:17 11:33 11:49 12:04 12:20 12:36 12:51 13:06 13:22 13:37 13:52 14:08 14:24 14:39 14:55 15:11 15:27 19:0119:17 19:34 19:47 20:03 20:19 20:32 20:48 21:11 21:38 22:02 22:25 22:46 23:09 23:30| 00:14 | 00:58 « validez votre fifre de fransport,

Barthou- Beaumont 6:39 09:42 10:00 10:17 10:32/10:48 11:04 11:19 11:35 11:51 12:06 12:22 12:38 12:53|13:08 13:24 13:39 13:54 14:10 14:26 14:41 14:57 15:13/15:29 19:03/19:19 19:36 19:49 20:05 20:21 20:34 20:50 21:1321:40|22:04 22:27 22:48 23:11/23:32| 00:16 | 01:00 « anticipez votre descente, appuyez sur le bouton STOP,

sav  DMANCHE T OURSFEIES

Septembre

PAU Hépital F. Mitterrand 06:43/06:58|07:16|07:34 |07:50 | 08:06 | 08:22|08:38 | 08:54 |09:10 |09:25|09:41|09:57 | 10:12 10:44 |10:59 14:06 | 14:21 : : PAU Hépital F. Mitterrand 09:0509:30 12:50(13:15 14:00(14:22 15:06(15:28 MM VS
Buros - Le Hameau 06:2906:45 07:00 07:18/07:36 07:52 08:08 08:24 08:40|08:56 |09:12|09:27|09:43 09:59 10:14 10:30 10:46|11:01 | 11:17 | 11:33|11:48 | 12:04 | 12:20 12:35 12:50|13:06 13:21/13:36|13:52|14:08 | 14:23|14:39 14:55 15:10  Buros - Le Hameau 09:07 09:32/09:58 10:2410:49 11:15|11:40|12:04 | 12:28 | 12:52|13:17 | 13:40 14:02 14:24 14:46|15:08|15:30|15:55 P
Catherine de Bourbon Quai C 06:32 06:48/07:04|07:22 07:40 07:56 08:12|08:28  08:44 09:00 09:16|09:31 09:47 10:03 10:18|10:34 10:50 | 11:05 | 11:21 11:37 | 11:52 | 12:08 | 12:24 12:39 12:54 |13:10 13:25 13:40|13:56 | 14:1214:27 14:43|14:59 15:14 | Catherine de Bourbon Quai C 09:10 09:35 10:01|10:27 |10:52 | 11:18  11:43|12:07 | 12:31 12:5513:20|13:43 14:05 14:27 |14:49|15:11 15:33 | 15:58 R —
Tourasse - Cité Administrative Quai C |06:35/06:51|07:08|07:26 07:44|08:0008:1608:3208:48  09:04 09:20 09:3509:51|10:07|10:22|10:38|10:54 | 11:09 | 11:25 11:41 11:56|12:12 12:2812:43|12:58 |13:1413:29|13:44 /1 14:00 14:16 14:31 14:47|15:03/15:18| |Tourasse - Cité Administrative Quai C |09:13/09:3810:04|10:3010:55|11:2111:46 | 12:10 12:34 12:58 13:23|13:46|14:0814:30| 14:52 15:14  15:36 16:01

Pl. du Foirail 06:38 06:54 07:12/07:30/07:48 08:04  08:20 08:3508:51|09:07 |09:2309:38|09:54 /10:10 10:25 10:41 10:57 | 11:12 | 11:28 | 11:44 | 11:59 | 12:15 12:31 12:46 13:0113:17 /13:32|13:47|14:03 | 14:19|14:34| 14:50 15:06 15:21 Pl. du Foirail 09:16/09:41/10:07 10:33 10:58 | 11:24 | 11:49 12:1312:37|13:0113:26 | 13:49 14:11 14:33|14:55 15:17|15:39|16:04 I Ce'"b 3
Les Halles - Despourrins 06:4006:56 07:14 07:32/07:50 08:06 08:22 08:37 |08:53|09:0909:25|09:40|09:56 | 10:12 10:27 10:43 10:59|11:14 | 11:30 | 11:46 | 12:01 12:17 12:33 12:48 13:03|13:19/13:3413:49|14:05/14:21 14:36 14:52 15:08|15:23 | Les Halles - Despourrins 09:17 09:4210:08 | 10:34 | 10:59 | 11:2511:50 | 12:14/12:38 | 13:02| 13:27 | 13:50 14:12 14:34 | 14:56|15:18|15:40|16:05 S 5 10110
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 06:41 06:57|07:15/07:33 07:51 08:07 08:23|08:38 08:54 09:10 09:26|09:41 09:57 10:13 10:28|10:44 11:00 11:15/11:31|11:47 12:02 12:18|12:34| 12:49 13:04 |13:20 13:35 13:50|14:06 |14:22 14:37 14:53|15:09|15:24 | PIl. d'Espagne - Bosquet Quai A 09:18/09:43 10:09 10:35 11:00 | 11:26 | 11:51 | 12:15]12:39|13:03 | 13:28 | 13:51 14:13 14:35|14:57 15:19|15:41|16:06 2 7 111-812 27
Barthou- Beaumont 06:4306:59 07:17 07:35/07:53 08:09  08:25 08:4008:56|09:12|09:28 09:43|09:59 10:15 10:30 10:46 | 11:02|11:17 | 11:33 | 11:49|12:04 | 12:20 12:36 12:5113:06|13:22/13:37|13:52|14:08 | 14:24  14:39 14:55 15:11|15:26, | Barthou- Beaumont 09:21/09:46 10:12/10:38|11:03 | 11:29 | 11:54 | 12:18 | 12:42|13:06 | 13:31|13:54 14:16 14:38 15:00|15:22|15:4416:09 —

PAU Gare de Pau Quai E 06:45/07:01|07:19|07:37|07:55|08:11 |08:27 | 08:42|08:58 |09:14 |09:30|09:45|10:01{10:17 | 10:32| 10:48 | 11:04 | 11:19 | 11:35| 11:51 | 12:06 | 12:22 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:24 | 13:39 | 13:54 | 14:10|14:26 | 14:41|14:57 | 15:13 | 15:28 | PAU Gare de Pau Quai E 09:23109:48 12:20|12:44 14:18|14:40 15:24|15:46

M J V S n ] ]
sasse ll iaases PAU Hopital F. Mitterrand
Buros - Le Hameau 15:26 15:42 15:56|16:07 16:18 16:31 16:44 16:55 17:06 17:19 17:32 17:43|17:55 18:08 18:2118:32 18:44 18:56 19:07 19:18 19:30|19:46 20:04 20:19/20:37 21:01 21:28 21:52 22:12 22:37 22:56 23:21 00:05 00:49  Buros - Le Hameau 16:20 16:45 17:09 17:33 18:01 18:26 18:50 19:13 19:35 19:59 20:23 20:46 21:09 21:32 21:55 22:39 23:23 16 1718 19 20 21 16 1718 19 20 21
Catherine de Bourbon Quai C 15:30 15:46 16:00 16:11 16:22 16:35 16:48 16:59 17:10 17:23 17:36 17:47 17:59 18:12 18:25 18:35 18:47 18:59 19:10 19:21 19:33 19:49 20:07 20:22 20:39 21:03 21:30 21:54 22:14 22:39 22:58 23:23 00:07 00:51  Catherine de Bourbon Quai C 16:23 16:48 17:12 17:36 18:04 18:29 18:53 19:16 19:38 20:02 20:26 20:49 21:12 21:35 21:58 22:42 23:26 30 31 pAU Gare de pau
Tourasse - Cité Administrative Quai C |15:34 15:50 16:04 16:15 16:26 16:39 16:52 17:03 17:14 17:27 17:40 17:51 18:03|18:16 18:29 18:40 18:52 19:04 19:15 19:26 19:38 19:54|20:11 20:26 20:43 21:07 21:34 21:58 22:18 22:43 23:02|23:27 00:11 00:55  Tourasse - Cité Administrative Quai C 16:27 16:52 17:16 17:40 18:08 18:33 18:56 19:19|19:41 20:05 20:29 20:52 21:15 21:38 22:01 22:45 23:29 ST
PI. du Foirail 15:37 15:53 16:07 | 16:18 16:29 16:42 16:55 17:06 17:18 17:31 17:44 17:55 18:07 18:20 18:32 18:43 18:55 19:07 19:18 19:29 19:41 19:57 20:14 20:29 20:46 21:10 21:37 22:01 22:21 22:46 23:05 23:30 00:14 00:58  PI. du Foirail 16:30 16:55 17:19 17:43 18:11 18:36 18:59 19:22 19:44 20:08 20:32 20:55 21:18 21:41 22:04 22:48 23:32 s gy Il 2
Les Halles - Despourrins 15:39|15:55/16:09/16:20 16:31|16:44|16:57 17:08 17:20 17:33|17:46|17:57|18:09 | 18:22 18:34 |18:45 18:57|19:09 19:20/19:31 19:43|19:59 20:16|20:31 20:48|21:12 21:39|22:03|22:23|22:48 23:07 23:32/00:16 01:00| |Les Halles - Despourrins 16:31 16:56|17:20 | 17:44118:12/18:37|19:00 19:2319:4520:09 20:33|20:56 | 21:19|21:4222:05|22:49 23:33 T I T R
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 15:40 15:56 16:10 16:21 16:32 16:45 16:5817:09 17:21 17:34 17:47 17:58 18:10 18:23 18:35 18:46 18:58 19:10 19:21 19:32 19:44 20:00 20:17 20:32 20:49 21:13 21:40 22:04 22:24 22:49 23:08 23:33 00:17 01:01 | PI. d'Espagne - Bosquet Quai A 16:3216:57 17:21 17:45 18:13 18:38 19:0119:24 19:46 20:10 20:34 20:57 21:20 21:43 22:06 22:50 23:34 — | 26 27 28 29 30
Barthou- Beaumont 15:42 15:58 16:12 16:23|16:34 16:47 17:00 17:1117:23 17:36 17:49 18:00 18:12|18:25 18:37 18:48 19:00 19:12 19:23 19:34 19:46 20:02|20:19 20:34 20:51 21:15 21:42 22:06 22:26 22:51 23:10 23:35 00:19 01:03  Barthou- Beaumont 16:35 17:00 17:24|17:48 18:16 18:41 19:04 19:27 19:49 20:13 20:37 21:00 21:23 21:46 22:09 22:53 23:37

PAU Gare de Pau Quai E 18:14]18:2718:39 19:48|20:04 1 20:21|20:36|20:53|21:17 | 21:44|22:08 | 22:28 | 22:53 | 23:1223:37 | 00: : PAU Gare de Pau Quai E 20:15|20:39/21:02(21:25|21:48 | 22:11 | 22:55 | 23:39 période crange du undiauvenchedi 1 Pérode verte dimanches ef ours frés Horaires valables du 7juillet au 31200t 2025

Période bleue du lundi au vendredi (uniquement lignes F, A, B, C, D)
Période grise samedis I Necircule pas




|F| PAUGare de Pau vers PAU Hopital F. Mitterrand par PAU Bosquet

s@0 PAU 548
PAU Gare de Pa -
DU LUNDI AU VENDREDI ‘oooocoe I D E L I S MOBILITES

Barthou - Beaumont ) 9 |

Vendredi uniquement
PAU Gare de Pau Quai E 09:48 10:04 14:13[14:29 15:04(15:16 19:52120:08 |20:25 |20:42|20:58 | 21:22 |21:45|22:06|22:29|22:50 | 23:13 | 23:34

Barthou- Beaumont 09:50 10:06|10:22|10:37 /10:53 11:09|11:24 | 11:40 11:56 12:11|12:27 12:4312:58 13:13|13:2913:44 13:59 14:15|14:3114:47 15:06 15:18 19:08 119:24 119:41|19:54|20:1020:27 | 20:44 1 21:00 21:24 21:47 22:08|22:31/22:52|23:15|23:36] 00:20  01:04
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 06:26 09:53 10:09|10:25/10:40 10:56 11:12|11:27 | 11:43  11:59 12:14|12:29 12:45 13:0013:15|13:31 13:46 14:02|14:18 14:34 14:50 15:09 15:21 19:1019:26 | 19:43|19:56 | 20:1220:29 | 20:46 21:02 21:26 21:49 22:10|22:33 22:54 |23:17|23:38] 00:22 | 01:06
Les Halles - Despourrins 06:27 09:5410:10/10:26 | 10:41 10:57 11:13 | 11:28 | 11:44 /112:00|12:15|12:30 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:32 13:47 14:03 | 14:19|14:35/14:51|15:10| 15:22 19:11 119:27 19:44 19:57|20:1320:30|20:47|21:03 |21:27 1 21:50 22:11 22:34|22:55|23:1823:39| 00:23 | 01:07

S 6 | 7 Jif o fOj1al 16417
PAU PI. d’Espagne - Bosquet | B@ DB E

Alliés - Alsace Lorraine 06:29 09:5610:12/10:28 | 10:43 10:59 11:1511:30| 11:46 | 12:0212:17|12:32 | 12:48 | 13:03 | 13:18 | 13:34 13:49 14:05 14:21|14:37 | 14:53|15:12|15:24 19:1319:2919:46| 19:59 20:1520:32|20:49 21:05 21:29 21:52 22:13|22:36 22:57 |23:20|23:41} 00:25 | 01:09 D e 6 6D D &

Tourasse - Cité Administrative Quai B 06:31 09:5810:14/10:30 10:45 11:01 11:17 | 11:32|11:48 | 12:04 | 12:19|12:34 | 12:50 | 13:05| 13:20 | 13:36 13:51 14:07 | 14:23|14:39/14:55|15:14|15:26 19:15/19:31/19:48|20:01/20:17 | 20:34 | 20:51 21:07 21:31 21:54 |22:15|22:38 |22:59|23:22|23:43] 00:27 | 01:11 0559 14 15 16 - idelis.fr
Catherine de Bourbon Quai B 06:34 10:02 /10:1810:34|10:49 | 11:05 | 11:21 11:36 | 11:52 | 12:08 12:23 |12:38|12:54|13:09 | 13:24 | 13:40 13:55 14:11 14:27 14:43|14:5915:17|15:29 19:18 19:34 | 19:51|20:04 | 20:20 | 20:37 | 20:54 | 21:10 21:34 21:57 22:18|22:41 23:0223:25|23:46| 00:30 | 01:14 Les Halles - Despourrins [0 E@OEE @@

Buros - Le Hameau 06:38 10:05/10:21/10:37|10:52|11:08 | 11:24 | 11:39 | 11:55 | 12:11 | 12:26 | 12:41|12:57 |13:12|13:27|13:43 | 13:58 14:14 14:3014:46|15:02|15:20|15:32 19:22/19:3819:55|20:08 | 20:24 | 20:41|20:58 | 21:14 21:38 22:01 22:22|22:45/23:06|23:29|23:50| 00:34 | 01:18

PAU Hépital F. Mitterrand

O Allés - Alsace Lorraine R ll MM EME
© PI. du Foirail “ @ [0

SAMEDI _ Du lundi au vendredi de 8 h 45318 h.

Saragosse i X
o samedis delon SR ENC
Barthou- Beaumont 06:20 06:35 06:52 07:09 07:26 07:42 07:58 08:14 08:30 08:46 09:02 09:17 09:33 09:48 10:04 10:20 10:35 10:51 11:07 11:22 11:38 11:54 12:09 12:25 12:41 12:56 13:11 13:27 13:42 13:57 14:13 14:29 14:44 15:00 15:16  Barthou- Beaumont 09:02 09:26 09:51 10:17 10:43 11:08 11:34 11:59 12:23 12:49 13:14 13:37 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 Tourasse - Cité Administrative |LJ| 1 i € '
Pl. 'Espagne - Bosquet Quai B | 06:22 06:37 06:54 07:11 07:28 07:44 08:00 08:16 08:32/08:48 09:04 09:20 09:36 09:51 10:07 10:23 10:38 10:54 11:10 11:25 11:41 11:57 12:12 12:27 12:43 12:58 13:13 13:29 13:44 14:00 14:16 14:32 14:47 15:03 15:19  PI. 'Espagne - Bosquet Quai B 09:04 09:28 09:53 10:19 10:45 11:10 11:36 12:01 12:25 12:51 13:16 13:39 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 FUOLLL OIS (25 [aalines el
Les Halles - Despourrins 06:23 06:38 06:55 07:12 07:29 07:45 08:01 08:17 08:33 08:49 09:05 09:21 09:37 09:52 10:08 10:24 10:39 10:55 11:11 11:26 11:42 11:58 12:13 12:28 12:44 12:59 13:14 13:30 13:45 14:01 14:17 14:33 14:48 15:04 15:20  Les Halles - Despourrins 09:05 09:29 09:54 10:20 10:46 11:11 11:37 12:02 12:26 12:52 13:17 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 Condorcet - Université R4 MEEE & €D esfivale, RDV sur idelis.fr
Alliés - Alsace Lorraine 06:25 06:40 06:57 07:14 07:31 07:47 08:03 08:19 08:35 08:51 09:07 09:23 09:39 09:54 10:10 10:26 10:41 10:57 11:13 11:28 11:44 12:00 12:15 12:30 12:46 13:01 13:16 13:32 13:47 14:03 14:19 14:35 14:50 15:06 15:22 | Alliés - Alsace Lorraine 09:06 09:30 09:55 10:21 10:47 11:12 11:38 12:03 12:27 12:53 13:18 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 Catherine de Bourbon M B R E®
Tourasse - Cité Administrative Quai B 06:27 06:42 06:59 07:17 07:34 07:50 08:06 08:22 08:38 08:54 09:09 09:25 09:41 09:56 10:12  10:28 10:43 10:59 11:15 11:30 11:46 12:02 12:17 12:32 12:48 13:03 13:18 13:34 13:49 14:05 14:21 14:37 14:52 15:08 15:24  Tourasse - Cité Administrative Quai B | 09:08 09:32 09:57 10:23 10:49 11:14 11:40 12:05 12:29 12:55 13:20 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55
Catherine de Bourbon Quai B 06:30 06:45 07:03 07:21 07:38 07:54 08:10 08:26 08:42 08:58 09:13 09:29 09:45 10:00 10:16 10:32 10:47 11:03 11:19 11:34 11:50 12:06 12:21 12:36 12:52 13:07 13:22 13:38 13:53 14:09 14:25 14:41 14:56 15:11 15:227  Catherine de Bourbon Quai B 09:12 09:36 10:01 10:27 10:53 11:18 11:44 12:09 12:33 12:59 13:24 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59 Bd de la Paix
Buros - Le Hameau 06:34 06:49 07:06 07:24 07:41 07:57 08:13 08:29 08:45 09:01 09:16 09:32 09:48 10:03 10:1910:35 10:50 11:06 11:22 11:37 11:53 12:09 12:24 12:39 12:55 13:10 13:25 13:41 13:56 14:12 14:28 14:44 14:59 15:14 15:30  Buros - Le Hameau 09:15 09:39 10:04 10:30 10:56 11:21 11:47 12:12 12:36 13:02 13:27 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18| 15:40 16:02

Barthou- Beaumont 15:31 15:47 | 16:03 16:17 | 16:28 16:39 16:52 17:05 17:16 17:28 17:41 17:54 18:05 18:17 18:30 18:42 18:53 19:05 19:17 19:28 19:39 19:53 20:07 20:25 20:44 21:03 21:27 21:47 22:12 22:31 22:56 23:15 23:40 00:24 01:08  Barthou- Beaumont 16:15 16:41 17:05 17:30 17:54 18:22 18:48 19:10 19:33 19:56 20:19 20:42 21:06 21:30 21:52 22:14 22:58 23:42

Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B | 15:34| 15:50 16:06| 16:20 16:31 16:42 16:55 17:08 17:19 17:31 17:44 17:57 18:08 18:19 18:32 18:44 18:55 19:07 19:19 19:30 19:41 19:55 20:09 20:27 20:46 21:05 21:29 21:49 22:14 22:33 22:58 23:17 23:42 00:26 01:10  PI. d'Espagne - Bosquet Quai B 16:18 16:44 17:08 17:33 17:57 18:25 18:50 19:12 19:35 19:58 20:21 20:44 21:08 21:32 21:54 22:16 23:00 23:44 PAU Hépital F. Mitterrand ) e

Les Halles - Despourrins 15:35/15:5116:07 | 16:21 16:32 16:43 16:56 17:09 17:20 17:32 17:45 17:58 18:09 18:20 18:33 18:45 18:56 19:08 19:20 19:31 19:42 19:56 20:10 20:28 20:47 21:06 21:30 21:50 22:15 22:34 22:59 23:18 23:43 00:27 01:11 Les Halles - Despourrins 16:1916:45 17:09 17:34 17:58 18:26 18:51 19:13 19:36 19:59 20:22 20:45 21:09 21:33 21:55 22:17 23:01 23:45

Alliés - Alsace Lorraine 15:37 15:53 16:09 16:23 16:34 16:45 16:58 17:11 17:22 17:34 17:47 18:00 18:11 18:22 18:35 18:47 18:58 19:10 19:22 19:33 19:44 19:58 20:12 20:30 20:49 21:08 21:32 21:52 22:17 22:36 23:01 23:20 23:45 00:29 01:13  Alliés - Alsace Lorraine 16:21 16:47 17:11 17:36 18:00 18:28 18:52 19:14 19:37 20:00 20:23 20:46 21:10 21:34 21:56 22:18 23:02 23:46

Tourasse - Cité Administrative Quai B | 15:39 15:55 16:11 16:25 16:36 16:47 17:00 17:13 17:24 17:36 17:49 18:02 18:13 18:24 18:37 18:49 19:00 19:12 19:24 19:35 19:46 20:00 20:14 20:32 20:51 21:10 21:34 21:54 22:19 22:38 23:03 23:22 23:47 00:31 01:15  Tourasse - Cité Administrative Quai B |16:24 16:50 17:14 17:39 18:03 18:31 18:54 19:16 19:39 20:02 20:25 20:48 21:12 21:36 21:58 22:20 23:04 23:48

Catherine de Bourbon Quai B 15:42 15:58 16:14 | 16:29 16:40 16:51 17:04 17:17 17:28 17:40 17:53 18:06 18:17 18:27 18:40 18:52 19:03 19:15 19:27 19:38 19:49 20:03 20:17 20:35 20:54 21:13 21:37 21:57 22:22 22:41 23:06 23:25 23:50 00:34 01:18  Catherine de Bourbon Quai B 16:28 16:54 17:18 17:43 18:07 18:35 18:58 19:20 19:43 20:06 20:29 20:52 21:16 21:40 22:02 22:24 23:08 23:52 © Arrét desservi sens PAU Gare de Pau vers PAU Hopital F. Mitierrand

Buros - Le Hameau 15:4516:01/16:18 | 16:33 16:44 16:55 17:08 17:21 17:32 17:44 17:57 18:10 18:21 18:31 18:44 18:56 19:07 19:19 19:31 19:42 19:53 20:07 20:21 20:39 20:58 21:17 21:41 22:01 22:26 22:45 23:10 23:29 23:54 00:38 01:22 | Buros - Le Hameau 16:31/16:57 17:21 17:46 18:10 18:38 19:01 19:23 19:46 20:09 20:32 20:55 21:19 21:43 22:05 22:27 23:11 23:55 © Arét desservi sens PAU Hopital F. Mitterrand vers PAU Gare de Pau e T e e e e o e o e e

LETRI
s + FACILE

RO PR S—

157/159 Rue du Faubourg St Honoré - 75008 PARIS
PROSPECTUS

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.




